
michaela b. (michaell) ID 30859 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 19:11

PODMÍNKY PRODEJE
A U K C E A B A Z Á R E K
  Milé maminky,
  všechny věcičky, které nabízím na mých stránkách jsou po mých mrňouscích (clapeček a holčiška), nebo po mě samotné :-).
Snažím se, aby cena odpovídala stavu oděvů. Poštovné se snažím účtovat dle aktuálních sazeb České pošty, která nám
bohužel od nového roku pěkne podražila.
  Oblečky posílám po připsání peněz na můj účet, na dobírku nezasílám.
  Všechny Vaše dotazy ráda zodpovím, popřípadě věci přeměřím. Děkuji a těším se na obchůdek s vámi. Michaela Belešová

  H Á Č K O V A N É V Ě C I Č K Y

  MILÉ MAMINKY, PŘEDEM DĚKUJI ZA ZÁJEM A PROSÍM ČTĚTE POZORNĚ PODMÍNKY PRODEJE

  Háčkované věci jsou podle mých námětů a návrhů, avšak uháčkuji také čepičky k oblečení dle Vašeho přání, nebo zaslaného
obrázku. Háčkuji z kvalitní 100% bavlny Camilla, Katka, Catanie, nebo z příze Daniela, která je s elastanem (98% viskózová
střiž a 2% polyamidu). Tyto příze drží tvar, lesk a mají barevnou stálost. Výrobky z nich můžete prát v pračce na 40 stupňů
nebo na program ruční praní. Výrobky z bavlny perte vždy po rubu. Samozřejmě pokud 100% bavlnu vyperete při vysokém
stupni srazí se !

  Pokud máte zájem o uháčkování čepičky, napište mi obvod hlavy, změřený nad oušky. Dále potřebuji znát Vámi
požadovanou hloubku čepičky, kterou změříte od jednoho ušního lalůčku k druhému. Nebo od středu hlavy k ušnímu lalůčku.

  Cena čepičky se liší podle velikosti hlavičky.
  Případné dozdobení háčkovaných věciček dle Vašeho přání může cenu navýšit (samozřejmě po naší vzájemné domluvě).

  ČEPIČKA - obvod

  do 40cm .... cena 149,-kč
  do 45cm .... cena 169,-kč
  do 50cm .... cena 189,-kč
  nad 50cm ..... cena 209,-kč
  nad 55cm..... cena 229,-kč

  objednávky od srpna z důvodů zdražení vlny !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  do 40cm .... cena 169,-kč
  do 45cm .... cena 189,-kč
  do 50cm .... cena 209,-kč
  nad 50cm ..... cena 229,-kč
  nad 55cm..... cena 249,-kč

  BEKOVKA, KLOBOUČEK - obvod
  do 40cm .... cena 169,-kč
  do 45cm .... cena 189,-kč
  do 50cm .... cena 209,-kč
  nad 50cm ..... cena 229,-kč
  nad 55cm ..... cena 249,-kč

  objednávky od srpna z důvodů zdražení vlny !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  BEKOVKA, KLOBOUČEK - obvod
  do 40cm .... cena 189,-kč
  do 45cm .... cena 209,-kč
  do 50cm .... cena 229,-kč
  nad 50cm ..... cena 249,-kč
  nad 55cm ..... cena 269,-kč

  PŘI PODŠITÍ ČEPIČKY BAVLNOU SE CENA NAVÝŠÍ O 20-35 KČ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  PŘI PODŠITÍ ČEPIČKY CHLUPATINKOU SE CENA NAVÝŠÍ O 40- 50KČ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Platbu požaduji předem, převodem na účet. Č.účtu Vám zašlu emailem a jako v.s. uvádějte své ID. Od uzavření objednávky
máte 7 dní na uhrazení domluvené ceny. Pokud tak neučiníte, Vaše objednávka bude zrušena.

                                                stránka 1 / 2



michaela b. (michaell) ID 30859 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 19:11

  Dodací lhůta je cca 2 týdny, dle mého vytížení.

  Zboží zasílám doporučeně. Cena poštovného je 50,-, 60,-, 70 Kč dle váhy zboží a pojištění balíku .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

